

FECHA	FACTURA
26 de Septiembre del 2023 09:16:41	IMAZA6632
FOLIO FISCAL	
1912F4C8-9C54-4BA4-A9F2-AD0DBC118E2D	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
Pesqueras
DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750101116 772	50192100- Botanas	1	BOTANA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$45.00	\$45.00	
000750105534 296	50202304- Jugos de repisa	4	JUGOS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$4.50	\$18.00	
000750105591 690	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	ALPURA MANGO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$29.00	\$29.00	
000750105534 295	50202300- Bebidas no alcohólicas	4	JUGOS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$4.50	\$18.00	
000750104000 889	50111522- Pavo, mínimamente procesado con aditivos	1	FUD SALCH	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$72.50	\$72.50	
000750105863 808	50161813- Chocolate o sustituto de chocolate, confite	1	CHOCOLATE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.00	\$11.00	
000750102056 501	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	2	YOMI 8PACK	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$28.50	\$57.00	
000750179161 123	50192100- Botanas	1	NACHIPS GV	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$33.50	\$33.50	
000750179166 927	50112000- Carnes procesadas y preparadas	2	AU COCIDO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.50	\$71.00	
000750619250 685	50202306- Refrescos	2	VIVE 100	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.62	\$17.24	
000750619250 828	50202300- Bebidas no alcohólicas	2	VITALOE500	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.50	\$29.00	
000750105533 164	50202304- Jugos de repisa	1	JUGOS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00	

000003223906221	50202300-Bebidas no alcohólicas	1	Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: JUGOS	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$22.50	\$22.50	
000750102056372	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	1	Base: 22.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LALA 900G	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$39.00	\$39.00	
000750619250734	50202309-Bebidas deportivas o de energía	2	Base: 39.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AMPER ENRG	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$12.93	\$25.86	\$4.31
000750100805760	50221200-Cereales procesados	1	Base: 21.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CORN F 440GR	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$3.45 \$57.00	\$57.00	
			Base: 57.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

MG: TICKET No: 906361071162532491319 TR No: 8211

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(QUINIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS 50/100 M.N.)	SUBTOTAL \$580.60
	DESCUENTO (\$4.31)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$6.21
	TOTAL \$582.50

CADENA ORIGINAL

||1.1|1912F4C8-9C54-4BA4-A9F2-AD0DBC118E2D|2023-09-26T10:17:41|SST060807KU0|r+pE5oxV4yO2xEBaL0Ypladyf7EF6iNFWxZMgL4ePyD1QT1CAF5ErSJeNHwJ1j7/DoAONh6m4z2oPrU/5r/ydZ8Yny+BPCPpcig+62TGZOOjHLfa0f9E039AJ/1Yvf6cgh1NzZxdpAAMAKTV7yfgYXVTiEB5e8pfwETm+cfgNJ0y1sW+rLPWjDvQ3O1zRY3ql0virmf5por8Q6oQbiErcam4ZzUzz04/J6Ge13uCSym1VCqgJtPMpF9J9Ywt+n0ecQ2lI8O9Qvjsbt3THZKI3V/Pp/DCIIXhAKw7I+QNN3o/7VpL6R4D95L+vvvaiV/OKGmJBX3w

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

r+pE5oxV4yO2xEBaL0Ypladyf7EF6iNFWxZMgL4ePyD1QT1CAF5ErSJeNHwJ1j7/DoAONh6m4z2oPrU/5r/ydZ8Yny+BPCPpcig+62TGZOOjHLfa0f9E039AJ/1Yvf6cgh1NzZxdpAAMAKTV7yfgYXVTiEB5e8pfwETm+cfgNJ0y1sW+rLPWjDvQ3O1zRY3ql0virmf5por8Q6oQbiErcam4ZzUzz04/J6Ge13uCSym1VCqgJtPMpF9J9Ywt+n0ecQ2lI8O9Qvjsbt3THZKI3V/Pp/DCIIXhAKw7I+QNN3o/7VpL6R4D95L+vvvaiV/OKGmJBX3

SELLO DIGITAL DEL SAT

D311c/U2XHLEs5oyArG68/cRY0nh8bnSRwbJYmPSFws/MIE0wjC2uKkkfH0deMvDmdEP/GhK4gsHvFakPSU/vtKMYGWNbZQJEgbPoPEfdddpZHOQVRgob9eKyFqGWWxDmT2kYfk2QyhM+fbOBbjeU9IBYsHxJpKLxWtiWtbbUpufH+XiBv87KDjHURSWGfbyDXN7vE+5ttwC8u80Ynl5xTjxckn6ynAjWt4uh2DwlSBL7x4bqLoCdvIj1fqAUoHWqtuZC02cle24y879lisjVoUU7mu4YXXpdJ8T6OmI+1k9J7rIZBvZRhTShButifwcz88xkqDUUgvoDndLlkpNQg==



Lugar, fecha y hora de emisión:	73040 a 26 de Septiembre del 2023 09:16:41	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	26 de Septiembre del 2023 10:17:41	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	01-Efectivo		
Condiciones de pago:	Inmediato		